
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 49 

 

31 януари 2019  г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 408 

 

ОТНОСНО: Издаване на запис на заповед без протест и без разноски от община Вълчедръм в полза 

на Министерство на околната среда и водите, платим на предявяване, обезпечаващ пълния размер на 

авансово плащане по Административен договор №Д-34-76/29.11.2018г. за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020г.” ИСУН 

№BG16M1OP002-2.005-0016-C01, процедура чрез директно предоставяне BG 16М1ОР002-2.005 

„Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации за разделно събрани зелени и/или 

биоразградими отпадъци” на Оперативна програма „Околна среда 2014-2020г.”, съфинансирана от 

Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния фонд на Европейския съюз за осигуряване 

изпълнението на дейностите по проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за 

разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци за общините Вълчедръм и Якимово”. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание на чл. 21, ал.1, т.10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА и Административен 

договор №Д-34-76/29.11.2018г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020г.” ИСУН №BG16M1OP002-2.005-0016-C01 по процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16M1OP002-2.005 „Проектиране и 

изграждане на компостиращи инсталации за разделно събрани зелени и/или биоразградими 

отпадъци” между Община Вълчедръм –водеща община и община Якимово – партньор и Министъра 

на околната среда и водите Нено Димов, в качеството му на Ръководител на Управляващия орган на 

Оперативна програма „Околна среда 2014-2020” за осигуряване изпълнението на дейностите по 

проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зелени и/или 

биоразградими отпадъци за общините Вълчедръм и Якимово” по Оперативна програма "Околна 

среда 2014-2020 г.", съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния 

фонд на Европейския съюз, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Упълномощава Кмета на община Вълчедръм да подпише Запис на заповед, без протест и 

без разноски, в полза на Министерство на околната среда и водите, платим без предявяване, който 

обезпечава пълния размер на авансовото плащане по договора в размер на 244 759,35 лв. (двеста 

четиридесет и четири хиляди седемстотин петдесет и девет лева и тридесет и пет стотинки) или 10% 

(десет процента) от общия максимален размер на предоставената безвъзмездна финансова помощ по 

проекта.  

2. Възлага на Кмета на община Вълчедръм да подготви необходимите документи за получаване на 

авансово плащане  по Административен договор №Д-34-76/29.11.2018г. за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020г.” ИСУН 

№BG16M1OP002-2.005-0016-C01 по процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

финансова помощ № BG16M1OP002-2.005 „Проектиране и изграждане на компостиращи инсталации 

за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци” за осигуряване изпълнението на 

дейностите по проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани 

зелени и/или биоразградими отпадъци за общините Вълчедръм и Якимово” по Оперативна програма 

"Околна среда 2014-2020 г.", съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие и 

Кохезионния фонд на Европейския съюз. 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


